（様式第１号）
プロポーザル参加申込書

年　　月　　日

　日本遺産「銀の馬車道・鉱石の道」推進協議会
　　　会　長　　中　元　孝　迪　　様
所在地又は住所

会社名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

“日本遺産「播但貫く、銀の馬車道　鉱石の道」”副読本作成業務委託プロポーザルへ参加を申し込みます。

	添付資料
	１　兵庫県税及び６市町の市税、町税に未納がないことの納税証明書（県税事務所発行の県税納税証明書（３）、市税・町税は一般競争入札参加用納税証明書）［平成30年8月1日以降の原本］
※提出は納税義務がある場合に限る。

２　申告書所得税及び復興特別所得税並びに消費税及び地方消費税に未納がないことの納税証明書（税務署様式その３の２）又は法人税並びに消費税及び地方消費税に未納がないことの納税証明書（税務署様式その３の３）［平成30年8月1日以降の原本］

（様式第２号）
誓　　　約　　　書

年　　月　　日

日本遺産「銀の馬車道・鉱石の道」推進協議会

　　　会　長　　中　元　孝　迪　　様
申　請　者

所在地又は住所

会社名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

“日本遺産「播但貫く、銀の馬車道　鉱石の道」”副読本作成業務委託プロポーザルに参加するに当たり、下記のとおり相違ないことを誓約致します。

記

“日本遺産「播但貫く、銀の馬車道　鉱石の道」”副読本作成業務委託プロポーザルについて、実施要領第２項に掲げる応募資格の要件を満たしています。
都合により、応募を辞退する場合は、速やかに書面にて連絡します。

日本遺産「銀の馬車道・鉱石の道」推進協議会の指示を遵守し、審査方法、選定結果について異議申立てを行いません。

（様式第３号）
業　務　実　施　体　制

（商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　）
　・配置予定担当者の経歴、手持ち業務の状況

	配置予定の管理責任者
	氏名

	年齢

	所属・役職名

	実務経験年数

　　　　　　　　　　年
	保有資格

	最近の主な経歴

（年度）　　　　　　（業務名）　　　　　（担当）　　　　（発注者）

	現在手持ちの業務

（履行期限）　　　　（業務名）　　　　　（担当）　　　　（発注者）

	配置予定の担当者　１
	氏名

	年齢

	所属・役職名

	実務経験年数

　　　　　　　　　　年
	保有資格

	最近の主な経歴

（年度）　　　　　　（業務名）　　　　　（担当）　　　　（発注者）

	現在手持ちの業務

（履行期限）　　　　（業務名）　　　　　（担当）　　　　（発注者）

	配置予定の担当者　２
	氏名

	年齢

	所属・役職名

	実務経験年数

　　　　　　　　　　年
	保有資格

	最近の主な経歴

（年度）　　　　　　（業務名）　　　　　（担当）　　　　（発注者）

	現在手持ちの業務

（履行期限）　　　　（業務名）　　　　　（担当）　　　　（発注者）

	配置予定の担当者　３
	氏名

	年齢

	所属・役職名

	実務経験年数

　　　　　　　　　　年
	保有資格

	最近の主な経歴

（年度）　　　　　　（業務名）　　　　　（担当）　　　　（発注者）

	現在手持ちの業務

（履行期限）　　　　（業務名）　　　　　（担当）　　　　（発注者）

　（注１）同種業務の契約実績を記入すること。
　（注２）用紙が不足する場合は様式を追加し記入すること。
（様式第４号）

業　　務　　実　　績
	発注者
	契約期間
	業務名・業務内容
	契約金額
（税込）

	平成　年　月　日

～

平成　年　月　日
	業務名
業務内容

	千円

	平成　年　月　日

～

平成　年　月　日
	業務名

業務内容

	千円

	平成　年　月　日

～

平成　年　月　日
	業務名

業務内容

	千円

	平成　年　月　日

～

平成　年　月　日
	業務名

業務内容

	千円

	平成　年　月　日

～

平成　年　月　日
	業務名

業務内容

	千円

（１）元請として契約した業務を記入すること。

（２）過去５年間（平成２５年度から平成２９年度）で完了した業務を記入すること。
（３）同種業務を優先し、同種業務又は類似業務を最大５件記入すること。

（４）概ね2年以内に地方公共団体から受託し製作した記事（写し）を添付すること。

（様式第５号）
質　　　問　　　書
平成　　年　　月　　日

日本遺産「銀の馬車道・鉱石の道」推進協議会　御中

住所
商号又は名称
質問に対する責任者名
電話番号
　“日本遺産「播但貫く、銀の馬車道　鉱石の道」”副読本作成業務委託のプロポーザルについて、下記のとおり質問します。
	質問事項
	内　　容